

## Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

## Diário Oficial do Município

www.consri.ba.gov.br

terça-feira, 6 de fevereiro de 2024 | Ano II - Edição nº 00120 | Caderno 1

## Termo Aditivo



EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 006/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO № 002/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO № 040102/2024 PR 470

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA - CNPJ nº 26.571.435/0001-80, torna pública a Prorrogação do prazo do **Contrato nº 006/2023**, que entre si firmaram o Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA e a empresa MHR INTELIGÊNCIA EM DOCUMENTO DIGITAIS LTDA - CNPJ nº 21.886.630/0001-85. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 006/2023, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de portal de notícias e serviços (site) contendo todas as ferramentas exigidas pela Lei nº 12.527/11 e LC 131/09, incluindo ferramenta para edição, diagramação, arte finalização e publicação automática na internet, dos atos oficiais do Consórcio em seu próprio Diário Oficial Próprio, possuindo funcionamento em ambiente web, armazenamento de dados em servidor certificado ICP-Brasil e atendimento às normas contidas na Lei nº12.527/11, para atender ao Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA. Origem: **Dispensa de Licitação nº 002/2023**. Prazo: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 02/02/2024. Roberto Carlos Alves de Souza - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de Irecê/BA.